
Uchwała Nr XLVII/483/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 marca 2006 roku

w sprawie  zmiany Statutu Miasta Cieszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Miasta Cieszyna uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/349/05 Rady Miejskiej 
Cieszyna z dnia 24 lutego 2005r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Nr 54, 
poz. 1370) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 8 skreśla się,
2. w § 8 ust. 2 dodaje się punkt 16 o brzmieniu:
      „16) podejmowanie uchwał w sprawach herbu Miasta, nazw ulic i placów oraz   
      wznoszenia pomników”,
3. w § 10 dodaje się ust. 1 i 1a o brzmieniu:

„1. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady zwołuje Przewodniczący Rady poprzedniej 
kadencji w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na 
obszarze całego kraju lub w przypadku wyborów przedterminowych w ciągu 21 dni po 
ogłoszeniu wyników wyborów do Rady. Jeżeli wybory były wynikiem referendum 
lokalnego w sprawie odwołania Rady, pierwszą sesję zwołuje osoba, którą Prezes 
Rady Ministrów wyznaczył do pełnienia funkcji  organów Miasta.
1a. Do czasu wyboru Przewodniczącego Rady pierwszą sesję prowadzi najstarszy 
wiekiem Radny obecny na sesji”,

4. w § 21 ust. 1 do dotychczasowego tekstu dodaje się zdanie:
„Przewodniczący może zmieniać kolejność punktów porządku obrad”,

5. § 56 ust. 3 skreśla się,
6. w § 62 pkt 3 skreśla się.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
      Rady Miejskiej Cieszyna

         Wojciech Brachaczek


